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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18017601T

2. Data e Regjistrimit 17/06/2011
3. Emri i Subjektit JODJON-PO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Lagjja nr 2, Rruga Qybra 
Sokoli, pallati nr 49. 
2.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Punime germimi ne toke2.Ndertime 

civile,industriale,turistike,bujqesore,projektime dhe istalime 
te nevojshme per to.3.Rikonstruksione dhe mirmbajtje 
godinash civile e industriale,dhe veshje fasada.4.Ndertim 
mbi kalime rruge autostrada hekurudha tramvaj ,metro pista 
aeroportuale.5.Punime nentokesore, ura vepra arti elemente 
parafabrikate.6.Diga dhe tunele hidroteknike.7.Ujesjellesa 
vepra kullimi e vaditje.8. Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime.9.Punime per prishje  e 
ndertimeve,10.Impjante hidro sanitare, kuzhina lavanteri e 
mirmbjatje e tyre.11.Punime rifiniture te muratures e te 
lidhura me to,rifiniture me material druri , plastik,metalik 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.12,sinjalistika rrugore jo ndiçuese.13.Bariera dhe 
mbrojtje rrugore.14.Ndertime parafabrikat beton-betonarme 
struktura metalike e druri.15.Prodhime elemenrte betoni e 
betonarme te zakonshme paranderuara gure dekorative 
.16.Prodhim material guri, inerte guri, inerte lumi.17.Kerkim 
,zbulim e shfrytezim i mineraleve e grupeve1,2,3,4,5 e te 
tjera me punime siperfaqesore ,kariere e nentoke, eksporti i 
tyre.18.Punime me lende plasese.19.Tregtim me shumice e 
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pakice mallra industriale, ushqimore konfesione 
,hidraulike,hidrosanitare elektrike e importi i tyre.20.Tregti 
me pakice te vajrave lubrifikante dhe pjese kembimi e 
importi i tyre.21.Prodhim e tregtim material 
ndertimi.22.Perpunim e tregtim te lendes drusore, mobileri 
import-eksport i tyre.23.Import -eksport i lendeve te para 
.24.Transport mallrash industrial, ushqimor, materia 
ndertimi, elektrike hidrosanitare, konfesione, minerale 
brenda dhe jashte vendit.25.Projektime si ndertime 
civile,turistike,rruge,ujesjellesa, kanalizime e tj.Ne zbatim, 
Rilevim topografike,punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinerike,Punime speciale gjeodezike,rrjeta 
mbeshtetse,qendrueshmeri terenesh.Ne projektim, 
Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. 
Furnizim me materiale ndertimi, pajisje elektroshtepiake, 
kondicionere, mjete mbrojtese kundra zgjarrit, prodhime 
mobilimi, dhe sherbimi i ketyre furnizimeve. Hartimin e 
raporteve te vlersimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer 
auditimin  mjedisore, per hartimin e ekspertizave per 
problem mjedisore dhe thirrjen si eksperte per te vlersuar nje 
raporte vlersimi te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje 
auditimi.
Fatmir Polisi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2011                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirPolisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JODJON-PO
E-Mail: polisifatmir@yahoo.com  
Telefon: 059122561 0684022878 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50E7741-B113-43B0-85A2-18219A66E24A
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-559638-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-016331-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 01 
Prot, date: 18.01.2013, per shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("1.Punime germimi ne toke2.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,projektime dhe istalime te nevojshme per 
to.3.Rikonstruksione dhe mirmbajtje godinash civile e industriale,dhe veshje 
fasada.4.Ndertim mbi kalime rruge autostrada hekurudha tramvaj ,metro pista 
aeroportuale.5.Punime nentokesore, ura vepra arti elemente parafabrikate.6.Diga dhe 
tunele hidroteknike.7.Ujesjellesa vepra kullimi e vaditje.8. Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime.9.Punime per prishje  e ndertimeve,10.Impjante hidro 
sanitare, kuzhina lavanteri e mirmbjatje e tyre.11.Punime rifiniture te muratures e te 
lidhura me to,rifiniture me material druri , plastik,metalik xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese.12,sinjalistika rrugore jo ndiçuese.13.Bariera dhe mbrojtje 
rrugore.14.Ndertime parafabrikat beton-betonarme struktura metalike e 
druri.15.Prodhime elemenrte betoni e betonarme te zakonshme paranderuara gure 
dekorative .16.Prodhim material guri, inerte guri, inerte lumi.17.Kerkim ,zbulim e 
shfrytezim i mineraleve e grupeve1,2,3,4,5 e te tjera me punime siperfaqesore ,kariere e 
nentoke, eksporti i tyre.18.Punime me lende plasese.19.Tregtim me shumice e pakice 
mallra industriale, ushqimore konfesione ,hidraulike,hidrosanitare elektrike e importi i 
tyre.20.Tregti me pakice te vajrave lubrifikante dhe pjese kembimi e importi i 
tyre.21.Prodhim e tregtim material ndertimi.22.Perpunim e tregtim te lendes drusore, 
mobileri import-eksport i tyre.23.Import -eksport i lendeve te para .24.Transport mallrash 
industrial, ushqimor, materia ndertimi, elektrike hidrosanitare, konfesione, minerale 
brenda dhe jashte vendit.25.Projektime si ndertime civile,turistike,rruge,ujesjellesa, 
kanalizime e tj")          u be            ("1.Punime germimi ne toke2.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,projektime dhe istalime te nevojshme per 
to.3.Rikonstruksione dhe mirmbajtje godinash civile e industriale,dhe veshje 
fasada.4.Ndertim mbi kalime rruge autostrada hekurudha tramvaj ,metro pista 
aeroportuale.5.Punime nentokesore, ura vepra arti elemente parafabrikate.6.Diga 
dhe tunele hidroteknike.7.Ujesjellesa vepra kullimi e vaditje.8. Punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.9.Punime per prishje  e 
ndertimeve,10.Impjante hidro sanitare, kuzhina lavanteri e mirmbjatje e 
tyre.11.Punime rifiniture te muratures e te lidhura me to,rifiniture me material druri 
, plastik,metalik xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.12,sinjalistika 
rrugore jo ndiçuese.13.Bariera dhe mbrojtje rrugore.14.Ndertime parafabrikat 
beton-betonarme struktura metalike e druri.15.Prodhime elemenrte betoni e 
betonarme te zakonshme paranderuara gure dekorative .16.Prodhim material guri, 
inerte guri, inerte lumi.17.Kerkim ,zbulim e shfrytezim i mineraleve e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7997F1FF-87CF-4082-B0B2-938363157FF7


4

grupeve1,2,3,4,5 e te tjera me punime siperfaqesore ,kariere e nentoke, eksporti i 
tyre.18.Punime me lende plasese.19.Tregtim me shumice e pakice mallra industriale, 
ushqimore konfesione ,hidraulike,hidrosanitare elektrike e importi i tyre.20.Tregti 
me pakice te vajrave lubrifikante dhe pjese kembimi e importi i tyre.21.Prodhim e 
tregtim material ndertimi.22.Perpunim e tregtim te lendes drusore, mobileri import-
eksport i tyre.23.Import -eksport i lendeve te para .24.Transport mallrash industrial, 
ushqimor, materia ndertimi, elektrike hidrosanitare, konfesione, minerale brenda 
dhe jashte vendit.25.Projektime si ndertime civile,turistike,rruge,ujesjellesa, 
kanalizime e tj.Ne zbatim, Rilevim topografike,punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinerike,Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetse,qendrueshmeri terenesh.Ne 
projektim, Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578529-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892881-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, nr. 1, 
datë 26.02.2015, ku është vendosur: ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr 2, Rruga Spitali i Vjeter, banese private nr 56, kati i 1-
re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagja nr 2 Prrenjas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020049-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E5316-92A6-4C4A-B4E6-B5474B433F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F77DDCD-8068-4F71-9809-0AE2500FE3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A00654-D168-4847-ACE0-373490827F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70377AB8-FBB1-488D-8AF1-1205C958A1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B74DF7-F6D1-439F-906B-6FBC7DE10B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64AC495-20DF-4ECC-B832-9D6D520C7197
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057523-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
13.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("polisifatmir@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr 2, Rruga Qybra Sokoli, pallati nr 49.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjja nr 2, Rruga Spitali i Vjeter, banese private nr 56, kati i 1-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112877-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162575-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734542-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2016 per 
riemerimin e administratorit z.Fatmir Polisi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Polisi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("01/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C7D803-B32C-41FB-ABB3-2ADBBF9FCD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D1D9FC-FE89-45E9-A846-EF64B52B416B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D1D9FC-FE89-45E9-A846-EF64B52B416B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CE83DB-74D9-4579-8139-FAB945909AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95A1818-853D-4E3E-8633-D7D549422443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BF9065-1EF4-489A-AAA0-95B619C0EE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2133471-C726-4704-BC78-9A25A3DEC6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D699EC-005E-44CD-ABA0-B7DD1492E600


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837331-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890085-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 2, Rruga Dibres, Ish ndermarja e ndertimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089553-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.12.2016, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr 2, Rruga Dibres, Ish ndermarja e ndertimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364902-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D656877-4BB8-4542-89BF-4B96B502C79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D8452C-A75D-4D6A-8DFD-85137ED4D2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1278575-C100-4C4C-94AB-FDB11C0B0BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F0404C-8B7D-435F-BCB7-70329ED9E75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ADDE49-22BB-442F-B10E-796B1EF59A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4005D9-2892-4B59-B363-B74ED9540F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93758F19-0854-4E5A-A3B5-355751E22D31
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Bilanci Kontabël

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465997-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.08.2017 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Andrea Kristo, Ekspert 
Kontabel i Autorizuar me Nr.License 145, date 29.06.2005 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
15.08.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 15.08.2017 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Polisi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Polisi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865876-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034163-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.12.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 1, Rruga Iliria, Z.V.R.P.P  Librazhd.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1979F102-43A3-4760-A70D-B908CDD01778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89C7753-BB68-44F6-AA61-3821A8B2C02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA951862-867D-4797-8A89-4E201103605B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7ACBC-5F49-477D-A341-6F4E53FE2571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2B6059-5EF2-408E-AA9E-3218D0DB7E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687F5405-B7EA-4DD7-9FF5-A5FC1A1BF6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66044A2-A493-4CB7-808C-4ED4FD373E2E
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31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085117-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 29.01.2019, ku është vendosur: - 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr 1, Rruga Iliria, Z.V.R.P.P  Librazhd.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141471-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("1.Punime germimi ne toke2.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,projektime dhe istalime te nevojshme per 
to.3.Rikonstruksione dhe mirmbajtje godinash civile e industriale,dhe veshje 
fasada.4.Ndertim mbi kalime rruge autostrada hekurudha tramvaj ,metro pista 
aeroportuale.5.Punime nentokesore, ura vepra arti elemente parafabrikate.6.Diga dhe 
tunele hidroteknike.7.Ujesjellesa vepra kullimi e vaditje.8. Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime.9.Punime per prishje  e ndertimeve,10.Impjante hidro 
sanitare, kuzhina lavanteri e mirmbjatje e tyre.11.Punime rifiniture te muratures e te 
lidhura me to,rifiniture me material druri , plastik,metalik xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese.12,sinjalistika rrugore jo ndiçuese.13.Bariera dhe mbrojtje 
rrugore.14.Ndertime parafabrikat beton-betonarme struktura metalike e 
druri.15.Prodhime elemenrte betoni e betonarme te zakonshme paranderuara gure 
dekorative .16.Prodhim material guri, inerte guri, inerte lumi.17.Kerkim ,zbulim e 
shfrytezim i mineraleve e grupeve1,2,3,4,5 e te tjera me punime siperfaqesore ,kariere e 
nentoke, eksporti i tyre.18.Punime me lende plasese.19.Tregtim me shumice e pakice 
mallra industriale, ushqimore konfesione ,hidraulike,hidrosanitare elektrike e importi i 
tyre.20.Tregti me pakice te vajrave lubrifikante dhe pjese kembimi e importi i 
tyre.21.Prodhim e tregtim material ndertimi.22.Perpunim e tregtim te lendes drusore, 
mobileri import-eksport i tyre.23.Import -eksport i lendeve te para .24.Transport mallrash 
industrial, ushqimor, materia ndertimi, elektrike hidrosanitare, konfesione, minerale 
brenda dhe jashte vendit.25.Projektime si ndertime civile,turistike,rruge,ujesjellesa, 
kanalizime e tj.Ne zbatim, Rilevim topografike,punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinerike,Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetse,qendrueshmeri terenesh.Ne 
projektim, Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet.")          u be            
("1.Punime germimi ne toke2.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,projektime dhe istalime te nevojshme per 
to.3.Rikonstruksione dhe mirmbajtje godinash civile e industriale,dhe veshje 
fasada.4.Ndertim mbi kalime rruge autostrada hekurudha tramvaj ,metro pista 
aeroportuale.5.Punime nentokesore, ura vepra arti elemente parafabrikate.6.Diga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5A4828-E904-4DA5-97CA-127C6A2A7817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A817D9-D1AD-47F4-8188-C2E31BE006D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6153E3EF-B026-4277-99EB-C7D95D7C3BC0
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dhe tunele hidroteknike.7.Ujesjellesa vepra kullimi e vaditje.8. Punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.9.Punime per prishje  e 
ndertimeve,10.Impjante hidro sanitare, kuzhina lavanteri e mirmbjatje e 
tyre.11.Punime rifiniture te muratures e te lidhura me to,rifiniture me material druri 
, plastik,metalik xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.12,sinjalistika 
rrugore jo ndiçuese.13.Bariera dhe mbrojtje rrugore.14.Ndertime parafabrikat 
beton-betonarme struktura metalike e druri.15.Prodhime elemenrte betoni e 
betonarme te zakonshme paranderuara gure dekorative .16.Prodhim material guri, 
inerte guri, inerte lumi.17.Kerkim ,zbulim e shfrytezim i mineraleve e 
grupeve1,2,3,4,5 e te tjera me punime siperfaqesore ,kariere e nentoke, eksporti i 
tyre.18.Punime me lende plasese.19.Tregtim me shumice e pakice mallra industriale, 
ushqimore konfesione ,hidraulike,hidrosanitare elektrike e importi i tyre.20.Tregti 
me pakice te vajrave lubrifikante dhe pjese kembimi e importi i tyre.21.Prodhim e 
tregtim material ndertimi.22.Perpunim e tregtim te lendes drusore, mobileri import-
eksport i tyre.23.Import -eksport i lendeve te para .24.Transport mallrash industrial, 
ushqimor, materia ndertimi, elektrike hidrosanitare, konfesione, minerale brenda 
dhe jashte vendit.25.Projektime si ndertime civile,turistike,rruge,ujesjellesa, 
kanalizime e tj.Ne zbatim, Rilevim topografike,punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinerike,Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetse,qendrueshmeri terenesh.Ne 
projektim, Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. Furnizim me 
materiale ndertimi, pajisje elektroshtepiake, kondicionere, mjete mbrojtese kundra 
zgjarrit, prodhime mobilimi, dhe sherbimi i ketyre furnizimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266197-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
V.Ortakeve 2018.pdf
Shenime 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(18).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (24).xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544957-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
V.Ortakut 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19A4CD5-330A-4180-93B7-9048A445A532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5DB3C4-5D2D-49F4-8CA0-981D89E3E876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEA5139-C115-4F85-8588-A023532126AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F77E6-958B-481F-AA65-CFCCE9A4F3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F77E6-958B-481F-AA65-CFCCE9A4F3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A3F31-7163-4AC2-B5A2-D18D84D1A4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D1FD79-90C4-479F-B587-AB39F313894D
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Pasqyra e pozicionit financiar (32)JODJON PO.xlsx
Pasqyra e performancës JOJON PO.xlsx
Shenime 2019.pdf

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624480-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.11.2020 për ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("1.Punime germimi ne toke2.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,projektime dhe istalime te nevojshme per 
to.3.Rikonstruksione dhe mirmbajtje godinash civile e industriale,dhe veshje 
fasada.4.Ndertim mbi kalime rruge autostrada hekurudha tramvaj ,metro pista 
aeroportuale.5.Punime nentokesore, ura vepra arti elemente parafabrikate.6.Diga dhe 
tunele hidroteknike.7.Ujesjellesa vepra kullimi e vaditje.8. Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime.9.Punime per prishje  e ndertimeve,10.Impjante hidro 
sanitare, kuzhina lavanteri e mirmbjatje e tyre.11.Punime rifiniture te muratures e te 
lidhura me to,rifiniture me material druri , plastik,metalik xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese.12,sinjalistika rrugore jo ndiçuese.13.Bariera dhe mbrojtje 
rrugore.14.Ndertime parafabrikat beton-betonarme struktura metalike e 
druri.15.Prodhime elemenrte betoni e betonarme te zakonshme paranderuara gure 
dekorative .16.Prodhim material guri, inerte guri, inerte lumi.17.Kerkim ,zbulim e 
shfrytezim i mineraleve e grupeve1,2,3,4,5 e te tjera me punime siperfaqesore ,kariere e 
nentoke, eksporti i tyre.18.Punime me lende plasese.19.Tregtim me shumice e pakice 
mallra industriale, ushqimore konfesione ,hidraulike,hidrosanitare elektrike e importi i 
tyre.20.Tregti me pakice te vajrave lubrifikante dhe pjese kembimi e importi i 
tyre.21.Prodhim e tregtim material ndertimi.22.Perpunim e tregtim te lendes drusore, 
mobileri import-eksport i tyre.23.Import -eksport i lendeve te para .24.Transport mallrash 
industrial, ushqimor, materia ndertimi, elektrike hidrosanitare, konfesione, minerale 
brenda dhe jashte vendit.25.Projektime si ndertime civile,turistike,rruge,ujesjellesa, 
kanalizime e tj.Ne zbatim, Rilevim topografike,punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinerike,Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetse,qendrueshmeri terenesh.Ne 
projektim, Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. Furnizim me materiale 
ndertimi, pajisje elektroshtepiake, kondicionere, mjete mbrojtese kundra zgjarrit, 
prodhime mobilimi, dhe sherbimi i ketyre furnizimeve.")          u be            ("1.Punime 
germimi ne toke2.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,projektime dhe 
istalime te nevojshme per to.3.Rikonstruksione dhe mirmbajtje godinash civile e 
industriale,dhe veshje fasada.4.Ndertim mbi kalime rruge autostrada hekurudha 
tramvaj ,metro pista aeroportuale.5.Punime nentokesore, ura vepra arti elemente 
parafabrikate.6.Diga dhe tunele hidroteknike.7.Ujesjellesa vepra kullimi e vaditje.8. 
Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.9.Punime per 
prishje  e ndertimeve,10.Impjante hidro sanitare, kuzhina lavanteri e mirmbjatje e 
tyre.11.Punime rifiniture te muratures e te lidhura me to,rifiniture me material druri 
, plastik,metalik xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.12,sinjalistika 
rrugore jo ndiçuese.13.Bariera dhe mbrojtje rrugore.14.Ndertime parafabrikat 
beton-betonarme struktura metalike e druri.15.Prodhime elemenrte betoni e 
betonarme te zakonshme paranderuara gure dekorative .16.Prodhim material guri, 
inerte guri, inerte lumi.17.Kerkim ,zbulim e shfrytezim i mineraleve e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C1B028-D9BB-42F0-93A7-4D1A7976E72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FC1150-415C-4EA4-BA6C-0AF8FA0561CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A1D5F1-D4E9-4E96-B306-5DF2FFCC0346
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grupeve1,2,3,4,5 e te tjera me punime siperfaqesore ,kariere e nentoke, eksporti i 
tyre.18.Punime me lende plasese.19.Tregtim me shumice e pakice mallra industriale, 
ushqimore konfesione ,hidraulike,hidrosanitare elektrike e importi i tyre.20.Tregti 
me pakice te vajrave lubrifikante dhe pjese kembimi e importi i tyre.21.Prodhim e 
tregtim material ndertimi.22.Perpunim e tregtim te lendes drusore, mobileri import-
eksport i tyre.23.Import -eksport i lendeve te para .24.Transport mallrash industrial, 
ushqimor, materia ndertimi, elektrike hidrosanitare, konfesione, minerale brenda 
dhe jashte vendit.25.Projektime si ndertime civile,turistike,rruge,ujesjellesa, 
kanalizime e tj.Ne zbatim, Rilevim topografike,punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinerike,Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetse,qendrueshmeri terenesh.Ne 
projektim, Bazamente gjeodezike per rilevime ne te gjitha shkallet. Furnizim me 
materiale ndertimi, pajisje elektroshtepiake, kondicionere, mjete mbrojtese kundra 
zgjarrit, prodhime mobilimi, dhe sherbimi i ketyre furnizimeve. Hartimin e raporteve 
te vlersimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin  mjedisore, per hartimin e 
ekspertizave per problem mjedisore dhe thirrjen si eksperte per te vlersuar nje 
raporte vlersimi te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 2, Rruga Jakup Biçaku, Spitali Librazhdit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638018-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.12.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr 2, Rruga Jakup Biçaku, Spitali Librazhdit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676351-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Fatmir Polisi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Polisi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("01/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C911E60F-A939-414B-8685-728AD8216CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E125335-1C59-463E-AFCB-DA8D55B24495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD755C9A-D27C-4D74-82A9-19E5CABDCECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454A41F2-0421-451E-8070-7A9A4D477AC9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4807CA7D-F5EE-4771-B3C7-320C04D287CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D7C996-8730-4955-8054-7142F0F66040

